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Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 3656 sayılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvel ile tadil ve eklerinin Adalet Bakanlığı bö
lümüne yeni kadrolar eklenmesine dair kanun tasarısının Millet Mec
lisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet Senatosu Anayasa ve Ada
let ve Bütçe ve Plân komisyonları raporları (Millet Meclisi 1/361; 

Cumhuriyet Senatosu 1/760) 

(Not : Milet Meclisi S. Sayısı : 295) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 6 . 6 . 1967 

Kanunlar Müdürlüğü 
1/361 

Sayı: 4.273/25248 

CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 5 . 6 . 1967 tarihli 113 ncü Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek işari 
oy ile kabul edilen, Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 3636 sayılı Kanuna bağlı 
•lı (1) sayılı cotvel ile tâdil ve oklerinin Adatot Bakanlığı bölümüne yeni kadrolar eklenmesine dair 
Ikanun tasarısı, dosyası ile birli'kte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Ferruh Bozbeyli 

Millet Meclisi Başkanı 

Not : Bu tasarı 12 . 5 . 1967 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Kuru
lun 5 . 6 . 1967 tarihli 113 ncü Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edilmiştir. (Mil
let Meclisi S. Sayısı : 295) 

Anayasa ve Adalet Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Anayasa ve Adalet Komisyonu 7 . 6 . 1967 

Esas No.: 131 
Karar No. : 1/760 

Yüksek Başjkanlığa 

Millet Meclisinin 5 Haziran 1967 tarihli 113 neü Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
işâri oy ile kabul edilen, Devlet Memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair 3656 sayılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvel ile tâdil ve eklerinin Adalet Bakanlığı bölümüne yeni kadrolar eklen
mesine dair kanun tasarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 6 Haziran 1967 tarihli ve 4273 - 25248 sayılı 
yazıları ile Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına gönderilmekle Komisyonumuzun 7 Haziran 1967 ta
rihli Birleşiminde Hükümet temsilcileri de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu, 



_ 2 — 
1. Tasarı, yargı teşkilâtımız için 955 adet kadro istihsali ile, bu teşkilât mensuplarından 

terfie hak kazandıkları halde, kadro yokluğundan t örfi edemiyen hak sahiplerine kadro verilebil-
mesini, stajlarını yaptıkları halde kadrosuzluk sebebiyle atannıvan adaylara kadro tahsisini ve 
nihayet yeni kurulacak adlî teşkilâtlar ile 460 sayılı Kanunun 081 ve 7184 sayılı kanunlarla muad
del olup Cumhuriyet Savcısı bulunmayan yerlerde Başkâtiplerin bunlara vekâlet edebilmelerine 
ilişkin hükmün Anayasa Mahkemesince iptal edilmiş olması sebebiyle bu mahaller için gerekli 

"Cumhuriyet Savcısı kadrolarının tesisini öngörmektedir. 
Hiç şüphe yok ki, hukuk devletinin gerçekO-ş ekilmesi ve Anayasa düzeninin muhafaza edilebil

mesi her şeyden evvel adalet cihazının gerektiği şekilde işlivebilmesins bağlıdır. 

Adalet cihazı, en iyi şekilde teşkilâtlanmak ve yetkiyi kullanacak olanlar hukukî güvenlik
lerinin yanısıra güvenlik ve huzur içinde balınmalıdırlar. 

Hal böyle iken yargı organlarımızda çalışan meelek mensuplarının ve yardımcı memurların 
kadro yetersizlikleri içinde bulundukları bir gerçektir. îşte adalet hizmetlerini ifa edenlerin 
görevlerinin karşılığını tam olarak alabilme! ai bu tasarı ile alınacak kadrolar ile kısmen 
karşılanabilecektir. 

"Taşarının gerekçesinden anlaşıldığı üzere, Hükümler Kuıulunun kovduğu esaslar dairesinde 
muayyen terfi sürelerini doldurmuş Yüksek Hâkimler ve Savcılar kurullarınca bir yukarı de
receye terfilerine karar verilmiş olduğu halde, sadece kadrolarının müsakl'jimaması bakımından, 
1 500 liralık kadro bakliyen 228. 1 280 lirakk kad: o bekliydi 142 meslek mensubu bulun
maktadır. Koza, 1968 yılı Aralık ayı defteriyle terfi edeceklerle 1067 yılı içersinde halen 
3 ncü üst dereceyi alıp,..terfi edecek o'anların ; ayısı ise i 500.liralık kadroda. 125, 1 250 li
ralık kadroda 116 ve 1 100 lirakk kadroda 35 olmak ila: re ceman 27G hâkim ve savcının da bu 
rakamlara ilâvesi gerekmektedir. 

. - 2556 sayılı Hâkimler Kanununun 50 ve 02 rcı maddelerinde her hangi bir sebeple açılan.yük
sek derecedeki kadroların sırası gelenler:-' vckimml. suretiyle terfilerinin yapılmasına dair hür 
küm mevcuttur. Ancak, T. B. M. M. eo geren yıl çıkartılan 751 sayılı Kanun sebebiyle bo
şalan .yüksek • kadrolar meslekte bulunanlara ta Oda edilememektedir. Zira, ölüm, emeklilik ve 
istifa gibi sebeplerle açılabildi yüksek dereceli k Le savın 5 - 10 im geçmediği gibi yukarıda 
sözü edilen 751 sayılı Kanun sebebiyle milletvekili iken seçimime girip de seçilem iyem ve mesleke 
kabullerine karar verilen ilgililere bu çok mak eeu sayıdaki kadroların terelhan ve öncelinle tahsis edil
mekte, netice itibariyle de meslekte bulunanların uuukoel gecikmek;edir. 

Tasarının gerekçesinde bu -duruma bir unsal verilmekte ve 751 sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 
7 . 3 . 1965 tarihinden sonra 1 500 - 950 lira arauudakl 8 aded kadronun muhtelif sebeplerle boşal
mış olduğu ve bunlardan 7 sinin seçllemlyen eeld T. B. 21. 21. üyelerine taksls edilmiş bulunduğu
na işaret edilmektedir. 

Kadro probleminin hallini gerekrİren h'r d'ğee O.eel durum da evvele: reken emekliye sevk edilmiş 
olup da emeklilik işlemleri Danıştay tarafından b: arlan hâkin ve savcıların görevlerine dönme hal
leridir. 

Terfi mülâhazası ile kadro kifayetsizliklerini şöylece itmeleullateu ve/ma memkketlmlzdeki nüfus 
artışı, kaydedilen iktisadi ve ticari gelişmeler, gag: .menkul hukukundu takaddüe eden değişiklikler 
adalet dairelerine intikal eden işleri her yıl mtmmaktn olduğuna da kare: edilmek gerekir. Meselâ 
mahkemelere intikal eden iş durumu 1884 vılmda a 848 285 iken 1885 yılında 2 983 679 a yükselmiş 
ye 1966 yılında da yaklaşık olarak üç milyonu tecavüu cemlesin • 

Adaletle ilgili muhtelif teşekküllerin, sendikala-uı müeaeaatları, İs Kanununun kapsamında yapı
lan -değişikliğin iş ihtilâflarını çok sayıda artıracağı vakıan yeni mahkemeler kurulmasını zorlamak
tadır. 

C. Senatosu fS. Sayısı•: 948) . - - - . . 
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" Gerçekten yeni mahkemeler tesisi sekmektedir . . Dclayıslyle bunların teşkilâtlanabilmesi için kad

ro ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Evvelce temin cd len imkânlarla takviye edilmiş bulunan mahkeme-
lerdeki yedek hâkim ve savcı kadroları, yeniden kiralan mahkemelere tevzi edderek erimiştir. Bir 
mahalde görülen dâvaların tamamına 367 sayılı Kanunun verdiği yetki ile bakılabilen, yedek hâkim 
veya savcı bulunması bu yerlerde hastalık, izin gibi mazeret hallerinde mahkemelerin kapanmasını 
önlemektedir. 'Kadrosu nisbeten gen!.} olan yerlerde ise bir haklın ve savcının müstemirren görevlen-" 
dlrlldlği mahkcmcslırdeki o günkü dâvaları bitirip aynı yerdeki, elemanı bulunmıyan mahkemenin 
dâvalarına bakabilmesi de çok zaman mümkün olamamakta, mümkün olsa dahi ancak kesiflerin ya
pılmasını, kararların yazılmasını tehir etmekle bir kısım vatandaşların mutazarrır olmasını intacey-
İcmekte, netice itibarı ile sosyal düzeni etkilemektedir. 

Mevcut ağır ceza mahkemelerini çoğaltmak, yeni ağır ceza mahkemeleri kurmak, işleri artmış bu
lunan tek hakimli ilçelerdeki teşkilâtı çift hakimli hale getirmek, m üre t tep ağır ceza mahkemelerini 
müstakil hale getirmek, yeni özel mahkemeler bilhassa Ankara, İstanbul, İzmir ve Bursa gibi birkaç vi-; 

lâyette bulunan ve bugün ieln kâfi gelmemekte olan müstakil iş mahkemeleri açmak ancak kadro al
mak suretiyle gerçekleşebilecektir. 

Bugün 34 mahalde mürettep ceza mahkemesi mevcuttur. 3119 sayılı Kanun gereğince bu mahkeme
ler bir hâkim ile o yerdeki hukuk ve ceza hâkimlerinin iştiraki ile teşekkül eder. Hukuk ve ceza hâ
kimlerinin kendi mahkemelerinin duruşmalarından zaman ayırarak mürettep mahkemeye katılabilme
leri teşkilâtta huzursuzluk ve işlerde aksamaya müncer olduğundan bu yerlere ikişer müstakil âza kad
rom verilerek bunların müstakil hale getirmeye temayül eden Adalet Bakanlığı görüşü temsilciler 
tarafından Kom'svrnumuza ;i"z cehlm'ştir. 

Kadro yetersizliği Sorgu Hâkimliklerinde de kendisini göstermektedir. Ezcümle, sayısı altıyı 
geçmiyen illerdekilc.r bir yana bırakılırsa C04 mahalde ancak birer adet sorgu hâkimi bulunmak
ta ve herhangi bir mazeret halinde bunların yerinin doldurulması imkânsızlaşmaktadır. Kaldı ki, 
496 sayılı Kanunun 7188 sayılı kanunla değişik 5 nsi maddesinin ek fıkrasındaki yokluklarmda 
sorgu hâkimlerine, başkâtiplerin vekâlet cdcbil:ne!criı:.e ilişkin hükümde Anayasa Mahkemesin
ce 28 . 9 . 19G5 tarihli ve 100/48 sayılı kararla iptal edilmiş bulunmaktadır. 

Diğer taraftan yine 496 sayılı Knnunun 981 ve 7184 sayılı Kanunlarla muaddel birinci madde
si hükmü de anayasa Mahkemesince 27 Aralık 1903 tarihli ve 26/47 sayılı kararla iptal edile
rek, yokluklarında Başkâtiplerin Cumhuriyet S ıveıla.rma vekâlet müessesesi de kaldırılmıştır. 

Yukardan beri arzedilen zaruretler karşısında Adlî teşkilâtımızda yapılması öngörülen geniş
letmeler ve takviyeler ancak yeterli sayıda kadro istihsali ile gerçekleşebilecektir. Zira kadro 
yetersizliğinden halen stajlarını yaptıkları halde 150 ye yakın hâkim adayının atanması yapıla
mamış ve netice itibariyle de sırada bekleyen 500 ü mütecaviz Hukuk Fakültesi mezununun staja 
kabulü kabil olamamıştır. 

Teşkilâtın genişletilmesinde yararlı bir kaynık olan meslekten ayrılmış olup da tekrar dön
mek is t ey önlerle avukatlıktan mesleğe geçmek i jtiy enlerin (kıdem ve tecrübeleri itibariyle mes-
Iokt»G faydalı olacakları aşikârdır) de yine kadro yetersizliğinden atanması mümkün olama-
makta ve hele yukarda sözünü ettiğim 751 sayılı Kanun bu imkânsızlığı daha mutlak bir hale ge
tirmektedir. 

Muhakkak ki adlî teşkilâtlanma meslek menraplarınm yanı sıra yardımcı personele de ihtiyaç 
göstermektedir. Plal böyle iken yardımcı persond sayısı ve kadrolarınmda ihtiyacın pek dunun
da olduğu bir gerçek ve görev başında olanların terfi imkânından yoksun olmalarıda ayrı bir 
problemdir. 

Bugün mevcut mahkemelerin yüzde doksanı bir veya iki kâtiple çalışmakta bir kâtip muhte
lif derecelerdeki mahkemelere çıkmak zorunda kalmaktadır. Mazeretleri halinde ise hizmetler ak
samaktadır. 

İcra İflâs Kanununun birinci maddesi hükmü her Asliye Mahkemesi nezdinde b:;r icra dairesi 
bulunmasını emrettiği halde bugün 277 mahalde icra teşkilâtımız mevcut olmayıp bu hizmetler ma
hallî mahkeme başkâtiplerince yapılagclmektedir. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 948) 
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Arz edilen bütün bu hususlar muvacehesinde netice olarak şunu söylemek gerekir ki, mülkün 

temeli olan Adalet, bugün yetersizlikler içinde kıvranan bir teşkilâtlanmaya sahiptir ve şu tasarı 
ite istühsal olacak kadroların dâhi bu yetersizliği telâfi edemeyeceği muhakkaktır. 

Ancak Hükümet temsilcilerinin Komisyonumuzda verdikleri izahata göre mevcut mâli imkân
larla şimdilik ancak bu kadarı ger çeki e§tiriiebil sektedir. Hattâ, mâli imkânsızlıktan ötürü tasa
rıya bağlı (2) sayılı cetveldeki kadroların ancak 1 Mart 1968 tarihinde yürürlüğe konulması ve 
şimdilik sadece (1) sayılı cetveldeki kadrolardan, istifade edilebilmesi zorunluğu mevcuttur. 

Bu şartlar muvacehesinde Komisyonumuz Adlî cihazımızın ihtiyaçlarım gerçekten karşılıya-
bilecek şekilde takviyesini gerekli mütalâa ederek bu yolda temennide bulunmasını kararlaştır
mıştır. 

Bu esasları ihtiva eden tasarı Komisyonumuz iada benimsenmiştir. 
I I ) Millet Meclisi metnimin 1,2 ve 3 neü maddeleri ekli cetvelleri ile birlikte Komisyonumuzca-

<la aynen, kabul edilmiştir. 
I I I ) 469 sayılı Kanunun 981 ve 7184 sayılı Kanunlarla muaddel birinci maddesi hükmünün ip

taline mütedair Anayasa Mahkemesinin 27 Aralık 1966 tarihli ve 26/47 sayılı kararı 25 Haziran 
1967 tarihinde yürürlüğe gireceğinden, bu ipral ile meydana gelecek boşluğu doldurmak üzere ta
sarının işaret edilen tarihten evvel Kanunlaşması iea.betmektedır. Bu sebeple tasarının Genel Ku
ruldan öncelik ve ivedilikle görüşülmesi hususuda istemde bulunulmasıda kararlaştırılmıştır. 

Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur. 

Başkan 
Aydın 

0. S. Sarıgöllü 

Tabiî Üye 
M. Atakh 

Samsun 
R. Bendeci 

(Bu Kanunda Sözcü) 
Diyarbakır 

8. Cizrclioğlu 

Hatay 
M. Deliveli 

(İmzada bulunamadı)' 

Sivas 
E. Öçten 

Tabiî Üye 
.8. O'Kan 

Niğde 
Kudret Baykan 

Bütço VG F l in Komisyonu Raporu 
Cumhuriyet Senatosu 

Bütçe ve Plân Komisyonu 13 . 6 . 1967 
Esas No: 1/760 

Karar No: 75 
Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin 5 . 6 . 1967 tarihli 113 ncü Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek işari 
oy ile kabul edilen, Devlet Memurları Aylıklarının Tevhit ve Teadülüne dair 3656 sayılı Kanuna bağ
lı (1) sayılı cetvel ile tadil ve eklerinin Adalet Bakanlığı bölümüne yeni kadrolar eklenmesine dair 
kanun tasarısı, Millet Meclisi Başkanlığının 6 .6 .1967 tarihli ve 4273/25243 sayılı yazıları ile Cum
huriyet Senatosu Başkanlığına gönderilmekle, Komisyonumuzun 13 Haziran 1967 tarihli 29 ncu 
Birleşiminde ilgili bakanlıklar temsilcileri de hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere olundu. 

I - Millet Meclisi metni, yargı teşkilâtımızın 955 aded yeni kadro ile takviye edilmesi suretiyle, 
terfie hak kazandıkları halde kadrosuzluk sebebiyle terfi edemiyen teşkilât mensuplarının terfileri
nin sağlanmasını, stajları bitmek üzere bulunan adaylara kadro tahsisini, yeni kurulacak mahkemele
re kalem kadrosu verilmesini ve ihtiyacı olanların takviyesini, istihsal olunacak yeni kadrolar ile ic
ra teşkilâtı mevcudolmıyan mahallerde teşkilât kurulabilmesini ve bu memurların terfiinln sağlanma
sını öngörmektedir. 

C. Senatosu (S. Sayısı : 948) 
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Tasarının gerekçesinden anlaşıldığına göre; Hâkimler Kanununun esasları dairesinde belirli terfi 

sürelerini doldurmuş, Yüksek Hâkimler ve Savcılar Kurullarınca bir yukarı dereceye terlilerine ka
rar verilmiş olduğu halde, sadece kadrolarının müsaidolmaması sebebiyle terfileri yapılamıyan hâ
kim ve savcı sayısı, 1 500 liralık kadro bekliyenlerde 228, 1 250 liralık kadro bekliyenlerde 142 ki
şidir. Ayrıca, 1966 yılı Aralık ayı defteriyle terfi edeceklerle 1967 yılı içinde halen üçüncü üst de
receyi alıp, terfi edecek olan, 1 500 liralık kadroda 125, 1 250 liralık kadroda 116 ve İ 100 liralık 
kadroda 35 olmak üzere cem'an 27*6 hâkim ve savcı bulunmaktadır. 

Diğer taraftan, 751 sayılı Kanunla 2556 sayılı Hâkimler Kanununun 71 nci maddesine eklenmiş 
bulunan fıkra gereğince, daha önce T. B. M. M. üyesi iken yeniden seçilemiyen ve mesleke kabulle
rine karar verilen ilgililere, açılan mahdut sayıdaki kadroların tercihan ve takdimen tahsis edilmesi 
mecburiyetinin de, kadrosuzluk sebebiyle terfi edemiyen hâkim ve savcıların daha uzun süre bek
lemelerine yol açtığı; nitekim, 751 sayılı Kanunun yürürlüğe girdiği 7 . 3 . 1966 tarihinden sonra 
muhtelif sebeplerle açılmış bulunan 1 500 - 950 lira arasındaki 8 aded kadrodan 7 adedinin, bu kanun 
gereğince başvuranlara tahsis edildiği tasarının gerekçesinden anlaşılmaktadır. 

Bunların yanı sıra, memleketimizdeki ekonomik ve ticari gelişmeler, gayrimenkul hukukunda mey
dana gelen değişiklikler, nüfusun gittikçe çoğalması yargı teşkilâtına intikal eden işleri her yıl artır
maktadır. Artan iş hacmma karşılık, hâkim, savcı ve kalem kadrolarının aynı kalması ise, mahkeme
lerin verimini azaltmakta ve adaletin gecikmesine sebebiyet vermektedir. 

Bu itibarla, adalet hizmetinin gereken şekilde temini için yeni mahkemelerin kurulması ve mevcut
ların takviye edilmesi, zaruret haline gelmiş bulunmaktadır'. 

Tasarının gterekçesiınıdie, tteçfcilâtfta'ki münhal sayısının 50 civarında bulunduğu; buna 
karşılık, raiteslokıtrcın ayrılmış olup teller ar dömmıak aötiy>3<n.leırle, avulkaJt-bktan "mıeskf.üe geçme/k 
is,tfjyenlerdan, 1 500 Hrabk .kadro bekYyen 12, 1 250 linakık kadro bdkHyca 9, 1 100 lirabk kad
ro beîyine 30, 950 liralık hadro btfkıliıyetn 50, 800 liratlk kadro bakliyen 67, 700 11113,1115 kadro bak
liyen 62, 600 lirathk kaıdro be.kK.yen 25 ve 500 liralık kadro bdkldyen 43 -etsıkii hâüim vte savcı 
ilte avuıkaıt mevctuioiîidaığu, ancak, katdrtcGUBİrJk sebebiyle tâyi'n/lıerinıin yapılamadığı; bunlardan 
başka balen stajları biltaııdk üzere bulunıa/n 303 hâkim adaymın da atanımıasıımn müimikün olama
dığı belint^meffotıe, alırnaoak kadrolarla hem bu dunumda olanların hem de atafa başlamaık üze
re sıra bekliyen 483 hufcuık meızruınıunuın atanmasının inukân dâhilime gireceği ifade edilmektedir* 

Diğer taraftan, muhtelif denecelierd'eın üçüncü, üst deneceyi almış ve terfi imkânı ka»hna-
cnış bulunan 2946 aded başkâtip ve zaıbit kâltilinin kıümten de olsa terfilerinin sağlanması; ha
lem icra teşkMâtı mıevcudalmııyan 277 maha>den ıbir kısmımda icra tejkilâtı kurulaibjjmeısi ve ter-
fie haîk ıkazıaınan icra mıemoHilaranın teırfifenkıin ıtıcırnini; <kuruıia<ca'k müatakil amaih'kem elerin müba
şir ilhitiyaçılarıniın karşılanıması, tasarının kabulü ile müimtkün olabilecektir. 

Gıenekçede beJii'tileaı hususlar ve ilgili tfâmsilsilerin vend'Jkle.ıi geniş ımalıımıa/t muv-aooh'ösCınde 
(tasarı, alınacak badrtalaırdan yarısmın 1 Mart 1968 tarihimden soruna Ikuıllanılacağı da dildkate 
alınana k, KomİBiyonomiuizoa uygun nıütialâa ed/il-miş'tir. 

II - Mileıt Meclisince kabul edilen 1, 2 ve 3 ncü maddıefer ekli catvelerfi ile binlilkfoe Komis-
ytojıumuzea da aymem kabul ediılrn'iş'tir. 

III - Tajsarmın Geoel Kurul'da önoeüik ve ivedilikle görüşülmesi hususumda istemde buluıral-
tmıası kararlaştırıknıştıır. 

Oıemel Kuralım tasvtiplerıne arz ediılmieik üaere Yüksak Başkanlığa saygiyle sunulur. 

Balkan Bu rapor sözcüsü Kâtip 
İsttanbul 
E. Adalı 

C. Bşk. Seç. Üye 
R. Üner 

Yozgat 
/ . Yeşilyurt 

Ankara 
T. Kapanlı 

içel 
C. T. Okyayuz 

Tabiî üye 
S. Küçük 

Aydın 
/ . C. Ege 

Trabzon 
A. Ş. Ağanoğlu 

Tabiî Üye 
M. Özgüneş 

Çorum 
A. Çetin 
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X 

a : 1 Y ^ ^ 
• ;..-l : ettiği metili; 

Devlet memurları aylıklarının 
tevhit ve teadülüne dair 3656 
say ılı Kânuna bağlı (1) sayılı 
cetvel İte tad'l ve eklerinin 
Adalet Bakanlığı bölümüne ye
ni kadrolar eklenmesine dair 

kanun tasarısı 

MADDE-.;;1; — Devlet me-
anıırlari' aylldarınıri 'tevhit ve 
teadülüne dair 3356 sayılı Ka
nuna bağlı (1) sayılı cetvel ile 
tadil ve- dlderln.in Adalet Ba
kanlığı bölümüne ilişik (1) ve 
(.2) sayılı..:-: cetvellerde unvan, 
derece ve sayıları yazılı kadro-
l'ar cMferraıiştir. -. 

MADDE 2. — Bu kanun ve 
bağîı (1) sayılı cetvel yayınlan
dığı tarihte ve (2) sayılı cet
vel 1 . 3 1 1968 tarihinde yü
rürlüce girer. 

MADDE 3. — Bu kanun hü
kümlerini Bakanlar' Kurulu 
yürütür. 

Anayasa ve Adalet Komisyo- I 
nunun kabul ettiği metin 

Devlet memurları aylıklarının I 
tevhit ve teadülüne dair 3656 
sayılı Kanuna bağlı (i) sayılı 
sayılı cetvel ile tadil ve ekleri- ı 
nin Adalet Bakanlığı bölümü
ne yeni kadrolar eklenmesine 

dair Kanun 

MADDE 1. — Millet Mec
lisi 'metninin birinci maddesi 
aynen kabul edilmiştir. i 

MADDE 2. — Millet Mec- ' 
1İ3İ metn'a'n İkinci maddesi j 
aynen kabul edilmiştir. j 

MADDE 3. —-Millet Mec-j 
lisi metninin üçüncü maddesi j 
aynen ka'bul edilmiştir. 

Millet Meclisi metnine bağlı 
cetveller ı 

Millet Meclisi metnine bağlı i 
(1) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 

Millet Meclisi metnine bağlı 
(2) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. I 
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Bütçe ve Plân Komisyonunun 
kabul ettiği. metin 

Devlet memurları aylıklarının 
tevhit ve teadülüne dair 3656 
sayılı Kanuna bağlı (1) sayılı 
cetvel ile tadil ve eklerinin 
Adalet Bakanlığı bölümüne ye
ni kadrolar eklenmesine . dair 

Kanun 

MADDE 1. — Millet Mecli
since kabul edilen 1 nci mad
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Mecli
since kabul edilen 2 nci mad
de aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Mecli
since kabul od İlen 3 ncü mad
de aynen kabul edilmiştir. 

Bütçe ve Plân komisyonunun 
kabul ettiği cetveller-

(1) SAYILI CETVEL 
Millet Mecll:.! metnine bağlı 

(1) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 

(2) SAYILI CETVEL 
Millet Meclisi metnine bağlı 

(2) sayılı cetvel aynen kabul 
edilmiştir. 



D. 

3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

14 
5 
6 

D. 

— 7 — 
(Millet Meclisinin kabul ettiği cetveller) 

[1] SAYILI CETVEL 

Memuriyetin nev'i 

Adalet Bakanlığı 

İLLER 
["Başkan, hâkim, üye, sulh hâkimi, C. Başsavcılığı yardımcılığı, C. Savcısı,"] 
•i C. Savcı yardımcısı, sorgu hâkimi, Yargıtay üye yardımcısı, icra hâkim ve }-
I yardımcı hâkimi J 

f 1 
I Başkâtip, başkâtip yardımcıları, zabıt kâtibi, zabıt kâtip yardımcısı ve kâ-1 
«| tipler j-

I 
6 f 

«{îcra memur ve yardımcısı 

l 
Mübaşir 
Hukuk mezunu başkâtip 
Hukuk mezunu başkâtip 

[2] SAYILI CETVEL 

Memuriyetin nev'i 

Adalet Bakanlığı 

İLLER 
("Başkan, hâkim, üye, sulh hâkimi, C. Başsavcılığı yardımcılığı, C. Savcısı,] 
-j C. Savcı yardımcısı, sorgu hâkimi, Yargıtay üye yardımcısı, icra hâkim ve J. 
I yardımcı hâkimi j 

r ı 
ı . ı 
| Başkâtip, başkâtip yardımcıları, zabıt kâtibi, zabıt kâtip yardımcısı ve kâ-1 
•\ tipler }-

3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10 f 
11 | 
12 [ 

6 r 
8 -\ icra memur ve yardımcısı 
9 [ 

14 Mübaşir 

Aded Maaşı 

50 
75 
75 
5 
20 
30 
30 
30 
50 
60 
5 
7 
12 
25 
2 
3 

Aded 

1 500 
1 250 
1 100 
950 
,800 
700 
600 
500 
450 
400 
950 
700 
600 
300 

1 100 
950 

Maaşı 

50 
75 
75 
5 
20 
30 
30 
30 
50 
60 
5 
8 
13 

1 500 
1 250 
1 100 
950 
800 
700 
600 
500 
450 
400 
950 
700 
600 

25 300 
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